

Termín dodání: 30.11.2020

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Safe Trees s.r.o. Hlinky 162/92 603 00 Brno IČ: 26935287 DIČ: CZ26935287
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:


Objednávka

Objednáváme u Vás provedení plánované kontroly dle doporučení v SPK – revize stromů, kontrola bezpečnostních vazeb z lana a kontrola vizuální, aktualizace ploch, doplnění fotodokumentace, atd.. Cena zakázky dle je ve výši 79346,-Kč bez DPH dle přiložené cenové nabídky.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 30.9.2020

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis :



Městský úřad Tachov
Kristina Polónyiová
referent majetkoprávního odboru
Hornická 1695
347 01 Tachov

Brno, 29.9. 2020

Dobrý den,

na základě společné schůzky Vám zasílám pravidelný podklad pro plánování činností na stromech ve Vaší správě.

Podklad navrhuje veškeré kroky tak, aby byla zajištěna adekvátní úroveň kontrol stromů pro případ eventuálních škodných událostí. Podrobnou specifikaci rozsahu jednotlivých kontrol naleznete na našich webových stránkách.

č.	položka	počet stromů / ploch / lan	JC	CC
	Celkové množství stromů a skupin	3888		.
1	Doporučená varianta revize	407	98,00 Kč	39886,00 Kč
2	Kontrola bezpečnostních vazeb - vizuální	56	200,00 Kč / 50,00 Kč	11900,00 Kč
3	Kontrola bezpečnostních vazeb - z lana	8 stromů / 10 lan	1500,00 Kč / 200,00 Kč	12400,00 Kč
4	Kontrola a aktualizace ploch	30	500,00 Kč	15000,00 Kč
5	Doplnění fotodokumentace	8	20,00 Kč	160,00 Kč
	Celkový rozsah aktualizace			79346,00 Kč

